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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til forslaget til økonomiplan 2025-2028 og budsjettet for 2025 for 
kontrollarbeidet med en ramme på kr 936.000. Forslaget skal følge formannskapets 
innstilling om årsbudsjett til kommunestyret etter kommuneloven § 14-3. 
 
Vedlegg 
Økonomiplan med budsjett for kontrollarbeidet for 2025 
 
Saksopplysninger 
Saken gjelder behandling av neste års budsjett for kontrollarbeidet. I henhold til forskrift om 
kontrollutvalg og revisjon § 2 skal kontrollutvalget utarbeide et forslag til budsjett for 
kontrollarbeidet i kommunen. Kontrollutvalgets forslag skal følge formannskapets 
budsjettinnstilling til kommunestyret.  
  
Budsjettet dekker fire typer utgifter: 

• møtegodtgjøring, dekning av tapt arbeidsfortjeneste og arbeidsgiveravgift 
• kontrollutvalgets egen drift 
• kjøp av sekretariattjenester 
• kjøp av revisjonstjenester 

  
Kontrollutvalget 
Vi har tatt utgangspunkt i kontrollutvalgets budsjett for 2024, og justert utvalgets godtgjøring i 
samsvar med forskriften om folkevalgtes arbeidsvilkår og godtgjøring i Meråker kommune. Vi 
har i beregningene tatt utgangspunkt i at kontrollutvalget består av 5 medlemmer og avvikler 
inntil 5 møter i året. 
  

• Posten abonnement, aviser, tidsskrifter gjelder abonnement på bladet Kontroll og 
revisjon i kommunene for de faste medlemmene av utvalget 

• Bevertning går til møtemat 
• De tre budsjettpostene opplæring, bilgodtgjørelse og reiseutgifter gjelder 

kursdeltakelse, kjøring til kontrollutvalgets møter og reiseutgifter i forbindelse med 
kurs 

• Kontingenter er medlemskap i organisasjonen for kontrollutvalg, Forum for kontroll og 
tilsyn 

  
Kjøp av sekretariattjenester 
Kommunen er eier i Konsek Trøndelag IKS og kjøper sekretariatstjenester for 
kontrollutvalget hos selskapet. Representantskapet i Konsek Trøndelag IKS vedtar budsjettet 
for 2025 i november, så honoraret for 2025 blir lagt fram med forbehold om at det kan bli 
mindre endringer etter representantskapets møte. Budsjettet er basert på en honorarmodell 
vedtatt av representantskapet. 
  
Kjøp av revisjonstjenester 
Kommunen er eier i Revisjon Midt-Norge SA og kjøper revisjonstjenester fra selskapet. 
Forslaget til budsjett for 2025 og økonomiplan for 2025–2028 for kontrollutvalget, er basert 
på selskapets korrigerte økonomiplan for 2024-2027. Den blir fastsatt i årsmøtet senere 
høsten 2024. Vi tar forbehold om eventuelle endringer i årsmøtet. 



   
Samlet budsjettramme for 2025 
Den totale rammen for kontrollarbeidet, inkludert kjøp av revisjons- og sekretariattjenester, 
blir etter dette kr 936.000 Spesifisert budsjett for 2025 og økonomiplan for 2025–2028 følger 
med som vedlegg til saken. 
  
Sekretariatets vurdering 
Kontrollutvalget er et spesielt organ og har en rolle som er ulik andre politiske organ i 
kommunen. Derfor er det viktig at utvalgsmedlemmene har anledning til å sette seg inn i 
rollen gjennom å delta på kurs og faglige samlinger. Vi foreslår likevel å videreføre 
driftsbudsjettet fra 2024 uten å justere det med lønns- og prisvekst. I realiteten innebærer det 
liten nedgang i rammen fra 2024.  
  
Vi  foreslår en budsjettramme på kr 936.000 for kontrollarbeidet for 2025. Vi anser dette for å 
være et nøkternt budsjett, samtidig som vi mener at det gir et realistisk bilde av forventede 
utgifter for kontrollutvalgets virksomhet i kommende år. 
 
 


